[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в приложение
к постановлению администрации
Октябрьского района от 20.08.2009 № 1147
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                   от 20.08.2009 № 1147 «О порядке определения размера арендной платы за использование отдельных видов муниципального имущества» изменение, изложив последний абзац в новой редакции:

             «Поправочный коэффициент (Кп) устанавливается равным 0,25 для всех муниципальных унитарных предприятий, для предприятий, организаций, индивидуальных предпринимателей, оказывающих бытовые услуги населению, занимающихся производством и переработкой сельскохозяйственной и рыбной продукции, осуществляющих содержание автомобильных дорог.».

      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава  Октябрьского района

     А.П. Куташова

PAGE